
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1670/ii-9-24

II/9/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 16.05.2024

w sprawie w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy
Nowa Wieś Wielka

na podstawie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 ust. 2
Statutu Gminy Nowa Wieś Wielka, stanowiącego załącznik do
uchwały nr XXVIII/267/13 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26
czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Nowa Wieś
Wielka (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 3045 ze zm. ) uchwala
się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Wybiera się radnego Tomasza Dragona na przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,
Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego.

§ 2. Wybiera się radnego Macieja Ślesińskiego na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 3. Wybiera się radną Karolinę Biskup na przewodniczącą Komisji Budżetu, Planowania i Finansów.

§ 4. Wybiera się radnego Adama Bocheńskiego na przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej
i Rozwoju Gospodarczego.

§  5.  Wybiera  się  radnego  Sebastiana  Wysockiego  na  przewodniczącego  Komisji  Planowania
Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 17 ust. 1
Statutu Gminy Nowa Wieś Wielka pracami komisji stałych kierują przewodniczący wybierani przez
Radę Gminy, w związku z czym podjęcie uchwały jest konieczne.

Metryczka

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1670/ii-9-24


Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 16.05.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 18.06.2024 10:49
Liczba wyświetleń: 89


